

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24-140_exp2_VR01

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.03.2025

Zadavatel: IČ:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 02117436
OSBAU s.r.o. DIČ: CZ02117436

Projektant: IČ:
KANIA a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztracené/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH	36 200 000,00
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	36 200 000,00	7 602 000,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 802 000,00
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N24-140_exp2_VR01

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Místo: Datum: 17.03.2025

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o. Projektant: KANIA a.s.

Uchazeč: OSBAU s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		36 200 000,00	43 802 000,00
SO 01	Pavilon E3, E4	35 794 274,29	43 311 071,89
D.1.1-2	Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení	9 471 817,61	11 460 899,31
D.1.3	Požárně bezpečnostní řešení	20 660,28	24 998,94
D.1.4	Technika prostředí staveb	21 963 749,11	26 576 136,42
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	897 900,44	1 086 459,53
D.1.4.2	Vzduchotechnika	5 740 165,00	6 945 599,65
D.1.4.3	Vytápění	929 060,08	1 124 162,70
D.1.4.4	MaR	1 416 180,34	1 713 578,21
D.1.4.5	Silnoproudá elektrotechnika	3 773 060,14	4 565 402,77
D.1.4.6	Slaboproudá elektrotechnika	1 115 759,48	1 350 068,97
D.1.4.7	Mediciální plyny	2 650 911,19	3 207 602,54
D.1.4.8	Chlazení	4 800 008,00	5 808 009,68
D.1.4.INT	Interiér	640 704,44	775 252,37
D.2	Zdravotnická technologie	4 338 047,29	5 249 037,22
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	405 725,71	490 928,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt:

SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2025

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

IČ:

02117436

DIČ:

CZ02117436

Projektant:

KANIA a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

9 471 817,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 471 817,61	21,00%	1 989 081,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 460 899,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt:

SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:

Datum: 17.03.2025

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Projektant: KANIA a.s.

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 471 817,61

HSV - Práce a dodávky HSV

2 795 323,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

152 703,45

4 - Vodorovné konstrukce

97 025,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 007 566,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

845 703,21

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 324,80

997 - Přesun sutě

515 663,59

998 - Přesun hmot

176 662,29

PSV - Práce a dodávky PSV

6 146 263,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 417,51

713 - Izolace tepelné

301 899,67

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 452,65

763 - Konstrukce suché výstavby

2 261 131,14

764 - Konstrukce klempířské

3 258,79

766 - Konstrukce truhlářské

503 250,10

767 - Konstrukce zámečnické

2 130 482,20

776 - Podlahy povlakové

416 432,65

777 - Podlahy lité

234 745,74

781 - Dokončovací práce - obklady

141 302,69

783 - Dokončovací práce - nátěry

72 784,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

72 104,96

M - M

368 890,26

99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků	368 890,26
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	161 340,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 471 817,61

D HSV Práce a dodávky HSV

2 795 323,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

152 703,45

1	K	311235191	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	1,260	1 970,18	2 482,43	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové ukotvení zdiva k okolním konstrukcím + navázání zdiva k okolním konstrukcím dle PBŘ.								
2	K	311235221	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	19,733	2 449,41	48 334,21	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové ukotvení zdiva k okolním konstrukcím + navázání zdiva k okolním konstrukcím dle PBŘ.								
3	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	905,22	2 715,66	CS ÚRS 2024 02
VV "E3_1.NP" 3,0					3,000			
VV Součet					3,000			
4	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,438	53 248,00	23 322,62	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na vybourání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků								
VV "E4_strojovna VZT" 11,1/1000*1,1*((6,85*2)+(2,1*2))					0,219			
VV "E4_3.NP" ((27,52+65,04)+(13,34+14,18+15,02+20,02+20,86+23,36))*1,1/1000					0,219			
VV Součet					0,438			
5	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,128	58 572,80	7 497,32	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na vybourání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků								
VV "E4_3.NP" (116,2)*1,1/1000					0,128			
VV Součet					0,128			
6	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	9,053	1 064,96	9 641,08	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové ukotvení zdiva k okolním konstrukcím + navázání zdiva k okolním konstrukcím dle PBŘ.								
VV "E4_4.NP" 3,55*(2,55)					9,053			
VV Součet					9,053			
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	23,583	1 011,71	23 859,16	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové ukotvení zdiva k okolním konstrukcím + navázání zdiva k okolním konstrukcím dle PBŘ.								
VV "E3_1.NP" (2,9*(2,05))+(4,25*(4,15))					23,583			
VV Součet					23,583			
8	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků	m2	38,500	905,22	34 850,97	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				97 025,19	
9	K	41135420R	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln TR 40/160/0,63 mm , kotvený k OK podkladní kci	m2	87,060	1 011,71	88 079,47	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství</i>					
VV			"E4_strojovna VZT" 87,06		87,060			
VV			Součet		87,060			
10	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	28,000	319,49	8 945,72	CS ÚRS 2024 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 007 566,09	
11	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	35,000	95,85	3 354,75	CS ÚRS 2024 02
VV			"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_podhledy" 35,0		35,000			
VV			Součet		35,000			
12	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	87,060	117,15	10 199,08	CS ÚRS 2024 02
VV			"E4_strojovna VZT" 87,06		87,060			
VV			Součet		87,060			
13	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	122,060	79,87	9 748,93	CS ÚRS 2024 02
14	K	611142012	Pletivo rabicové vnitřních stropů provizorně přichycené	m2	35,000	170,39	5 963,65	CS ÚRS 2024 02
VV			"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_podhledy" 35,0		35,000			
VV			Součet		35,000			
15	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	35,000	457,93	16 027,55	CS ÚRS 2024 02
VV			"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_podhledy" 35,0		35,000			
VV			Součet		35,000			
16	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	35,000	106,50	3 727,50	CS ÚRS 2024 02
17	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	87,060	425,98	37 085,82	CS ÚRS 2024 02
VV			"E4_strojovna VZT" 87,06		87,060			
VV			Součet		87,060			
18	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	87,060	85,20	7 417,51	CS ÚRS 2024 02
19	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	101,980	117,15	11 946,96	CS ÚRS 2024 02
20	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	473,643	85,20	40 354,38	CS ÚRS 2024 02
VV			"E3_1.NP" (48,348)+(2*(23,583))		95,514			
VV			"E4_3.NP_viz otlučení, zděné kce" (345,863)+(2*(4,268+8,265))+(1*(7,2))		378,129			
VV			Součet		473,643			
21	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	152,903	85,20	13 027,34	CS ÚRS 2024 02
VV			"E4_strojovna VZT_viz BP otlučení" (143,85)		143,850			
VV			"E4_4.NP" 3,55*(2,55)		9,053			
VV			Součet		152,903			
22	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	626,546	58,57	36 696,80	CS ÚRS 2024 02
23	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	62,654	404,68	25 354,82	CS ÚRS 2024 02
24	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	626,546	212,99	133 448,03	CS ÚRS 2024 02
25	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	626,546	31,95	20 018,14	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství</i>					
P			<i>"dle TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ"</i>					
VV			"množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy"		626,546			
VV			"viz omítkové systémy" (95,514+152,903+378,129)		626,546			
VV			Součet		626,546			
26	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	95,514	415,33	39 669,83	CS ÚRS 2024 02
VV			"E3_1.NP" (48,348)+(2*(23,583))		95,514			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		95,514			
27	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	95,514	95,85	9 155,02	CS ÚRS 2024 02
28	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	152,903	383,39	58 621,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT_viz BP otlučení" (143,85)		143,850			
	VV		"E4_4.NP" 3,55*(2,55)		9,053			
	VV		Součet		152,903			
29	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	152,903	74,55	11 398,92	CS ÚRS 2024 02
30	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	378,129	351,44	132 889,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_viz otlučení, zděné kce" (345,863)+(2*(4,268+8,265))+(1*(7,2))		378,129			
	VV		Součet		378,129			
31	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	378,129	95,85	36 243,66	CS ÚRS 2024 02
32	K	615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	38,500	234,29	9 020,17	CS ÚRS 2024 02
33	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,005	10 117,12	30 401,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)*0,075		3,005			
	VV		Součet		3,005			
34	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,059	5 857,28	76 490,22	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na vytvoření a vyplnění dilatačních/smršťovacích spár _odsouhlasení v dílenské dokumentaci.</i>					
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06*0,15		13,059			
	VV		Součet		13,059			
35	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,005	372,74	1 120,08	CS ÚRS 2024 02
36	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,059	106,50	1 390,78	CS ÚRS 2024 02
37	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,924	40 468,48	37 392,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06*2*(3,03*1,2)/1000		0,633			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)*2*(3,03*1,2)/1000		0,291			
	VV		Součet		0,924			
38	K	63245013R	Výrovnávací cementový potěr CT-C30-F6 s obsahem PP výztužných vláken , ze suchých směsí provedený v ploše	m3	20,077	1 597,44	32 071,80	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství☐</i> <i>JC, zahrnuje také náklady na vytvoření a vyplnění dilatačních/smršťovacích spár _odsouhlasení v dílenské dokumentaci.</i>					
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06*0,06		5,224			
	VV		"E3_1.NP" 10,97*0,08		0,878			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)*0,08		1,114			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)*0,075		5,941			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)*0,07		1,323			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)*0,06		5,357			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)*0,06		0,240			
	VV		Součet		20,077			
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,965	40 468,48	79 520,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06*(5,4*1,2)/1000		0,564			
	VV		"E3_1.NP" 10,97*(5,4*1,2)/1000		0,071			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)*(5,4*1,2)/1000		0,090			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)*(5,4*1,2)/1000		0,513			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)*(5,4*1,2)/1000		0,122			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)*(5,4*1,2)/1000		0,579			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)*(5,4*1,2)/1000		0,026			
	VV		"vyztužení cementových potěrů"					
	VV		Součet		1,965			
40	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	256,360	303,51	77 807,82	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci hmoty : CT-C30</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				845 703,21	
41	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	973,565	58,57	57 021,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		Lešeňová technika pro BP + NS					
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06+87,06		174,120			
	VV		"E3_1.NP" 10,97+10,25		21,220			
	VV		"E4_3.NP_podlahové skladby" (252,835+245,39)		498,225			
	VV		"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_pohledy" 140,0+140,0		280,000			
	VV		Součet		973,565			
42	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	444,500	117,15	52 073,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 105,0		105,000			
	VV		"E4_4.NP" 25,0		25,000			
	VV		"E3_1.PP" (15,0)		15,000			
	VV		"E4_3.NP" (299,5)		299,500			
	VV		Součet		444,500			
43	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	256,360	10,65	2 730,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E3_1.NP" 10,97		10,970			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)		13,920			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)		79,210			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)		40,070			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)		18,900			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)		89,290			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)		4,000			
	VV		Součet		256,360			
44	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	38,726	63,90	2 474,59	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP" (3,885*(8,3))+(2,4*(2,7))		38,726			
	VV		Součet		38,726			
45	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	238,943	68,16	16 286,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_4.NP" 3,55*(2,55)		9,053			
	VV		"E3_1.NP" (4,15*(2,05))		8,508			
	VV		"E4_3.NP" (1,2*(2,55))+(2,3*(0,5))+(3,885*(55,9))		221,382			
	VV		Součet		238,943			
46	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	23,688	681,57	16 145,03	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP" (23,688)		23,688			
	VV		Součet		23,688			
47	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	1,468	5 537,79	8 129,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT_soklíky" 0,1*((1,4*1,2)+(1,4*1,4)+(4,4*2,0)+(1,4*1,6))		1,468			
	VV		Součet		1,468			
48	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	27,762	1 192,76	33 113,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06*0,06*2		10,447			
	VV		"E3_1.NP" 10,97*0,1		1,097			
	VV		"E4_3.NP" 249,51*0,065		16,218			
	VV		Součet		27,762			
49	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,059	1 277,95	16 688,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06*0,15		13,059			
	VV		Součet		13,059			
50	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	13,059	851,97	11 125,88	CS ÚRS 2024 02
51	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	98,030	55,38	5 428,90	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnuté, nad rámec ceníkového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.</i>					
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06		87,060			
	VV		"E3_1.NP" 10,97		10,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		98,030			
52	K	968062R00	Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení	m2	3,960	212,99	843,44	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek☐ Specifikace / rozsah JC:☐ -vyvážení křidel (v případě otevíravých výplní)☐ -vybourání rámu (bez rozlišení systému otevírání)☐ -----☐ -vybourání pevných (neotevíravých) výplní bez rozlišení ☐ -----☐ -demonťáže a odstranění přímo souvisejících příslušenství a doplňků☐ -----☐ -veškeré demontážní práce a přesuny iesou zahrnuty v jednotkové ceně "E3_1.NP" (1,8*2,2)		3,960			
	VV		Součet		3,960			
53	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	36,000	242,81	8 741,16	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:☐ Vybourání rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2. JC zahrnuje také náklady na demontáž křidel.					
54	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	8,424	937,16	7 894,64	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT"					
	VV		0,3*(1,7*0,6)*4		1,224			
	VV		"E4_3.NP" (7,2)		7,200			
	VV		Součet		8,424			
55	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,731	5 963,78	4 359,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 0,25*((1,0*0,55*2)+(1,0*0,73*1)+(1,5*0,73*1))		0,731			
	VV		Součet		0,731			
56	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	28,000	187,43	5 248,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 28,0		28,000			
	VV		Součet		28,000			
57	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	4,500	4 984,01	22 428,05	CS ÚRS 2024 02
58	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	101,980	8,52	868,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_podlahové skladby" 101,98		101,980			
	VV		(konstrukce nad budoucím pohledem_odsouhlasení v dílenské dokumnetaci)					
	VV		Součet		101,980			
59	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	87,060	80,94	7 046,64	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06		87,060			
	VV		Součet		87,060			
60	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	35,000	102,24	3 578,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_pohledy" 35,0		35,000			
	VV		Součet		35,000			
61	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	538,061	59,64	32 089,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" (143,85)		143,850			
	VV		"E3_1.NP" (48,348)		48,348			
	VV		"E4_3.NP_podlahové skladby" (345,863)		345,863			
	VV		Součet		538,061			
62	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	398,681	55,38	22 078,95	CS ÚRS 2024 02
63	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	256,360	1 331,20	341 266,43	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:☐ BUDE ODSOUHLASENO V DÍLENSKÉ DOKUMNETACI.					
	VV		"E3_1.NP" 10,97		10,970			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)		13,920			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)		79,210			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)		40,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)		18,900			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)		89,290			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)		4,000			
	VV		Součet		256,360			
64	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	256,360	634,72	162 716,82	CS ÚRS 2024 02
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				5 324,80	
65	K	95015R01	Doplnění vnějšího KZS _ viz stávající fasádní skladba	m2	2,000	2 662,40	5 324,80	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství					
D	997		Přesun sutě				515 663,59	
66	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	177,148	638,98	113 194,03	CS ÚRS 2024 02
	VV		295,246*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		177,148			
67	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	118,098	851,97	100 615,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		295,246*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		118,098			
68	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	295,246	532,48	157 212,59	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ ☐ -----					
69	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	295,246	127,80	37 732,44	CS ÚRS 2024 02
70	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	5 904,920	12,78	75 464,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		295,246*20 'Přepočtené koeficientem množství		5 904,920			
71	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	295,246	106,50	31 443,70	CS ÚRS 2024 02
D	998		Přesun hmot				176 662,29	
72	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	83,781	958,46	80 300,74	CS ÚRS 2024 02
	VV		139,635*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		83,781			
73	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	55,854	1 725,24	96 361,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		139,635*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		55,854			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 146 263,08	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 417,51	
74	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	348,240	21,30	7 417,51	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06*4		348,240			
	VV		Součet		348,240			
D	713		Izolace tepelné				301 899,67	
75	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	87,060	15,97	1 390,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_strojovna VZT" 87,06		87,060			
	VV		Součet		87,060			
76	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	17,920	42,60	763,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)		13,920			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)		4,000			
	VV		Součet		17,920			
77	M	28375865R	deska z pěnového PE pro snížení kročejového hluku tl 5mm	m2	19,712	26,62	524,73	CS VLASTNÍ
	VV		17,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,712			
78	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	138,180	42,60	5 886,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)		79,210			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)		40,070			
	VV		"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)		18,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					138,180			
79	M	28376471R	deska PUR pro snížení kročejového hluku tl 16mm	m2	151,998	1 741,21	264 660,44	CS VLASTNÍ
VV					138,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					151,998			
80	K	711312111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	89,290	42,60	3 803,75	CS ÚRS 2024 02
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)			
VV					89,290			
VV					Součet			
					89,290			
81	M	63231202R	deska minerální pro snížení kročejového hluku tl 30mm	m2	98,219	127,80	12 552,39	CS VLASTNÍ
VV					89,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					98,219			
82	K	7113191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,3 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	394,935	26,62	10 513,17	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:☐								
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství☐								

P								
-☐								
JC zahrnuje také náklady na :☐								
-vytažení separační vrstvy na svislé konstrukce v = do cca 150 mm☐								
-vytvoření a vyplnění obvodových / dilatačních spár (profily/pásy) tl. min 10 mm v = min 150 mm								
VV					"E4_strojovna VZT" (87,06)*1,15			
					100,119			
VV					"E3_1.NP" (10,97)*1,15			
					12,616			
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)*1,15			
					16,008			
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)*1,15			
					91,092			
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)*1,15			
					46,081			
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)*1,15			
					21,735			
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)*1,15			
					102,684			
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)*1,15			
					4,600			
VV					Součet			
					394,935			
83	K	998713113	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,856	2 108,62	1 804,98	CS ÚRS 2024 02
D 725					Zdravotechnika - zařizovací předměty			
					1 452,65			
84	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	2,000	127,80	255,60	CS ÚRS 2024 02
85	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	85,20	426,00	CS ÚRS 2024 02
86	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	212,99	212,99	CS ÚRS 2024 02
87	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	127,80	127,80	CS ÚRS 2024 02
88	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	68,16	68,16	CS ÚRS 2024 02
89	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	5,000	72,42	362,10	CS ÚRS 2024 02
D 763					Konstrukce suché výstavby			
					2 261 131,14			
90	K	763111490	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky s vysokou mechanickou odolností 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	85,166	2 157,61	183 755,01	CS ÚRS 2024 02
VV					"E4_3.NP_odměřeno elektronicky" 85,166			
VV					85,166			
VV					Součet			
					85,166			
91	K	763111491	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky s vysokou mechanickou odolností 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 58 dB	m2	291,097	2 157,61	628 073,80	CS ÚRS 2024 02
VV					"E4_3.NP_odměřeno elektronicky" 291,097			
VV					291,097			
VV					Součet			
					291,097			
92	K	763113351	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 62 dB	m2	17,654	2 362,08	41 700,16	CS ÚRS 2024 02
VV					"E4_3.NP_odměřeno elektronicky" 17,654			
VV					17,654			
VV					Součet			
					17,654			
93	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	393,917	42,60	16 780,86	CS ÚRS 2024 02
VV					85,166+291,097+17,654			
VV					393,917			
VV					Součet			
					393,917			
94	K	763111771	Příplatek k SDK přídce za rovinnost kvality Q3	m2	787,834	91,59	72 157,72	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		393,917*2 'Přepočtené koeficientem množství		787,834			
95	K	763121477	SDK stěna předsazená profil CW+UW 100 desky s vysokou mechanickou odolností 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 19 dB	m2	96,709	1 396,16	135 021,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_odměřeno elektronicky" 96,709		96,709			
	VV		Součet		96,709			
96	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	96,709	21,30	2 059,90	CS ÚRS 2024 02
97	K	763121761	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3	m2	96,709	91,59	8 857,58	CS ÚRS 2024 02
98	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	45,250	1 243,87	56 285,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E3_1.NP" 7,07+3,18		10,250			
	VV		"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_pohledy" 35,0		35,000			
	VV		Součet		45,250			
99	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	245,390	1 243,87	305 233,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_celoplošné opatření dle PBR" (245,39)		245,390			
	VV		Součet		245,390			
100	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	45,250	21,30	963,83	CS ÚRS 2024 02
101	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	45,250	91,59	4 144,45	CS ÚRS 2024 02
102	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	53,095	95,85	5 089,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E3_1.NP" 10,97		10,970			
	VV		"E4_3.NP_podlahové skladby" (3,8+3,325)		7,125			
	VV		"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_pohledy" 35,0		35,000			
	VV		Součet		53,095			
103	K	763135102	Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	205,320	437,70	89 868,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_podlahové skladby_PH1, PH2" (182,42+22,9)		205,320			
	VV		Součet		205,320			
104	M	59030575R	podhled kazetový minerální _ antibakteriální 600/600/20 mm _ PH1	m2	200,662	2 712,45	544 285,64	CS VLASTNÍ
105	M	59030576R	podhled kazetový minerální _ antibakteriální 600/600/20 mm _ PH2	m2	25,190	2 280,08	57 435,22	CS VLASTNÍ
106	K	763164744	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDFRIEH2 12,5	m	15,520	2 190,62	33 998,42	CS ÚRS 2024 02
107	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	781,266	36,21	28 289,64	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje náklady na : Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líšt, profilů, výztužných nosných profilů (kolem otvorů, pro zavěšení prvků/kcí/ZP) , ukončovacích prvků, dilatačních a přechod. prvků , napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.) -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE ----- (JC = příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím) "rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí" (85,166+291,097+17,654)+(96,709)+(45,25+245,39) Součet		781,266 781,266			
108	K	763755R12	Příplatek k podhledů s požární odolností za provedení konstrukce jako "samonosné"	m2	3,180	378,06	1 202,23	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) "rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí"					
109	K	998763323	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	39,933	1 150,16	45 929,34	CS ÚRS 2024 02
	D	764	Konstrukce klempířské				3 258,79	
110	K	764927C01	K-01 - D+M Oplechování římsy (parapet) - žárově pozinkovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 330mm	bm	3,600	905,22	3 258,79	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis klempířských výrobků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	503 250,10				
111	K	76681284R	Demontáž kuchyňských linek včetně spotřebičů	m	9,600	298,19	2 862,62	CS VLASTNÍ
112	K	766925C01	D-03L,03P - D+M Vnitřní protipožární dveře dřevěné, plné, 800x2100mm, s PO	ks	8,000	28 594,18	228 753,44	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
113	K	766925C02	D-06P - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 1100x2100mm	ks	1,000	22 097,92	22 097,92	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
114	K	766925C03	D-07L,07P - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 800x2100mm	ks	5,000	16 986,11	84 930,55	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
115	K	766925C04	D-08P - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 700x2100mm	ks	1,000	17 518,59	17 518,59	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
116	K	766925C05	D-09L,09P - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 700x2100mm	ks	5,000	15 388,67	76 943,35	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
117	K	766925C06	D-11P - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, včetně 2x AL dveřní mřížky, 900x1970mm	ks	2,000	23 375,87	46 751,74	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
118	K	766925C07	D-12L - D+M Vnitřní protipožární dveře dřevěné, plné, 600x1970mm, s PO	ks	1,000	18 903,04	18 903,04	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
119	K	998766213	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 987,613	0,90	4 488,85	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické	2 130 482,20				
120	K	767015R01	D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí	kg	10 457,400	124,60	1 302 992,04	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství☐ ☐ Specifikace / rozsah provedení - obsah JC _ viz TZ:☐ -----☐ -dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD☐ -dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků☐ -kompletní povrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBR☐ -veškeré přesuny/zdvíhací technika a kompletní montážní práce☐ -kompletní montážní / usazovací a kotevní práce☐ -----☐ -dílenská dokumentace vč. statického přepočtu☐ -ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení ☐ předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace☐ -veškeré náklady na dodávku (včetně ztrátného) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně☐ ☐					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Stavebně-konstrukční řešení- ocelové kce_viz výkaz prvků" 5100,0+830,0+600,0		6 530,000			
	VV		Mezisoučet		6 530,000			
	VV		"E4_strojovna VZT" (2394,0+513,0)		2 907,000			
	VV		"E4_3.NP_podchycení stěny" (1020,4)		1 020,400			
	VV		Mezisoučet		3 927,400			
	VV		Součet		10 457,400			
121	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	213,730	76,68	16 388,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E4_3.NP_podlahové skladby" 143,73		143,730			
	VV		"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_podhledy" 70,0		70,000			
	VV		Součet		213,730			
122	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	213,730	21,30	4 552,45	CS ÚRS 2024 02
123	K	767583343	Montáž podhledů lamelových plochy přes 20 m2	m2	70,000	479,23	33 546,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		"stavební úpravy_1.PP,2.NP,4.NP_podhledy" 70,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
124	M	015015R01	podlel kovový lamelový _ kompletní dodávka včetně závěsného systému, doplňků a příslušenství	m2	77,000	3 727,36	287 006,72	CS VLASTNÍ
	VV		70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,000			
125	K	767926C01	D-01P - D+M Vnitřní protipožární AL dveře, dvoukřídle, prosklené, otvor 1650x2200mm, s PO	ks	1,000	127 795,20	127 795,20	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
126	K	767926C02	D-02P - D+M Vnitřní protipožární AL dveře, dvoukřídle, prosklené, otvor 1650x2200mm, s PO	ks	1,000	106 496,00	106 496,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
127	K	767926C03	D-04P - D+M Vnitřní AL dveře, dvoukřídle, prosklené, otvor 1650x2200mm	ks	1,000	74 547,20	74 547,20	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
128	K	767926C04	D-05P - D+M Vnitřní AL dveře, dvoukřídle, plné, otvor 1650x2200mm	ks	1,000	42 598,40	42 598,40	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
129	K	767926C05	D-10P - D+M Vnější AL dveře, jednokřídle, plné, včetně 2x AL dveřní mřížky, otvor dveří 1200x2100mm	ks	1,000	58 572,80	58 572,80	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
130	K	767926R01	Z-01 - D+M ocel. zakrývací plech	kg	70,000	152,67	10 686,90	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
131	K	767926R02	Z-02 - D+M ocel. provozní žebřík	kg	290,000	142,28	41 261,20	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis dveří.					
132	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	80,000	17,04	1 363,20	CS ÚRS 2024 02
133	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	20 995,527	1,08	22 675,17	CS ÚRS 2024 02
	D	776	Podlahy povlakové				416 432,65	
134	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	245,390	5,32	1 305,47	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	245,390	29,82	7 317,53	CS ÚRS 2024 02
136	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 5 mm	m2	245,390	234,29	57 492,42	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ JC obsahuje náklady na specifikaci : CT-C30-F7					
137	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,920	69,22	3 524,68	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů.					
VV			"E4_3.NP" 50,92		50,920			
VV			Součet		50,920			
138	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC	m2	58,970	447,28	26 376,10	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých lišt a profilů + spoj podlahovin svařováním					
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)		40,070			
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)		18,900			
VV			Součet		58,970			
139	M	28411R05	dodávka povlakové podlahové krytiny - elektrostaticky vodivý homogenní vinyl_specifikace dle PD a TZ	m2	44,077	1 011,71	44 593,14	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)☐ -----☐ V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.☐ (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)☐ -----☐ PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ "E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)*1,1					
VV					44,077			
VV			Součet		44,077			
140	M	28411R06	dodávka povlakové podlahové krytiny - antistatický homogenní vinyl_specifikace dle PD a TZ	m2	20,790	947,81	19 704,97	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)☐ -----☐ V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.☐ (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)☐ -----☐ PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ "E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)*1,1					
VV					20,790			
VV			Součet		20,790			
141	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	186,420	415,33	77 425,82	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých lišt a profilů + spoj podlahovin svařováním					
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)		13,920			
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)		79,210			
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)		89,290			
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)		4,000			
VV			Součet		186,420			
142	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - zátěžový homogenní vinyl pro zdravotnictví_specifikace dle PD a TZ	m2	200,662	628,33	126 081,95	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)☐ -----☐ V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.☐ (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)☐ -----☐ PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ "E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)*1,1					
VV					15,312			
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)*1,1		87,131			
VV			"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)*1,1		98,219			
VV			Součet		200,662			
143	M	28411R03	dodávka povlakové podlahové krytiny - protiskluzový zátěžový homogenní vinyl_specifikace dle PD a TZ	m2	4,400	734,82	3 233,21	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ) ☐ ----- ☐ V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. ☐ (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky) ☐ ----- ☐ PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ "E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)*1,1 VV 4,400 VV Součet 4,400					
144	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	245,390	37,27	9 145,69	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ☐ ----- ☐ -- ☐ (naceněno dle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení) ☐ ROZSAH A MNOŽSTVÍ _ VZTAŽENO NA PLOCHU POVLAKOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN					
145	K	77659111R	Hydroizolace pod povlakové krytiny stěrkou ve dvou vrstvách	m2	67,650	383,39	25 936,33	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ☐ JC , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků ☐ (flexibilní hydroizolační stěrkový systém) "E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9) VV 18,900 VV "E4_3.NP_podlahová skladba_P6, P8" (16,97+27,78) VV 44,750 VV "E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0) VV 4,000 VV Součet 67,650					
146	K	998776113	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,810	5 087,31	14 295,34	CS ÚRS 2024 02
D	777	Podlahy lité					234 745,74	
147	K	77751112R	Dodávka a provedení _ stěrkový podlahový systém lité podlahy	m2	98,030	2 342,91	229 675,47	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ☐ (JC dále obsahuje náklady na : přípravu podkladu + vytažení stěrkového systému na svislé kce + finální povrchovou úpravu) ☐ ----- ☐ <i>Upřesnění dle TZ :</i> ☐ -podlahová krytina z epoxidové stěrky v celkové tloušťce cca 2 mm. Souvrství epoxidové podlahy je tvořeno dvoukomponentní penetrační epoxidovou hmotou se zásypem křemičitým pískem, tříkomponentní pružnou hydroizolační polyuretanovou membránou, a pigmentovanou dvoukomponentní epoxidovou hmotou se zvýšeným protisklizem, s vmíchaným křemičitým pískem. Jednotlivé vrstvy budou provedeny dle systémového řešení konkrétního výrobce. Epoxidová stěrka bude vytažena na stěny do výšky 100 mm. Přechod na stěnu bude řešen fabionem. ☐ ----- ☐ VV "E4_strojovna VZT" 87,06 VV 87,060 VV "E3_1.NP" 10,97 VV 10,970 VV Součet 98,030					
148	K	998777113	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,529	9 584,64	5 070,27	CS ÚRS 2024 02
D	781	Dokončovací práce - obklady					141 302,69	
149	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	68,550	47,92	3 284,92	CS ÚRS 2024 02
150	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	68,550	511,18	35 041,39	CS ÚRS 2024 02
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ JC , nad rámec cenikového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků					
151	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	34,550	191,69	6 622,89	CS ÚRS 2024 02
152	K	781474115	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	68,550	585,73	40 151,79	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:☐ V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnuty také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ.☐ (listely, dekory - specifikované v PD) ☐								
153	M	59761R00	obklad keramický hladký	m2	75,405	479,23	36 136,34	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:☐ V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.☐ (listely, dekory - specifikované v PD) ☐ VV -přesná specifikace _ viz PD a TZ 68,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství								
154	K	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	68,550	234,29	16 060,58	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství☐ Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů.☐ (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE ☐								
155	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	60,463	42,60	2 575,72	CS ÚRS 2024 02
VV					34,55*1,75 'Přepočtené koeficientem množství	60,463		
156	K	998781113	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,491	958,46	1 429,06	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							72 784,98	
157	K	7838263R1	Nátěrový systém vnitřních stěn _ otěruvzdorný/omyvatelný	m2	570,420	63,90	36 449,84	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
158	K	7838263R2	Nátěrový systém vnitřních stěn _ antibakteriální/omyvatelný	m2	136,650	127,80	17 463,87	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:☐ JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
159	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	256,360	53,25	13 651,17	CS ÚRS 2024 02
VV					"E3_1.NP" 10,97	10,970		
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P1" (13,92)	13,920		
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P2" (79,21)	79,210		
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P3" (40,07)	40,070		
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P4" (18,9)	18,900		
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P5, P6, P8" (44,54+16,97+27,78)	89,290		
VV					"E4_3.NP_podlahová skladba_P7" (4,0)	4,000		
VV					Součet	256,360		
160	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	98,030	53,25	5 220,10	CS ÚRS 2024 02
VV					"E4_strojovna VZT" 87,06	87,060		
VV					"E3_1.NP" 10,97	10,970		
VV					Součet	98,030		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							72 104,96	
161	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	902,779	15,97	14 417,38	CS ÚRS 2024 02
162	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	902,779	63,90	57 687,58	CS ÚRS 2024 02
D M M							368 890,26	
D 99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků							368 890,26	
163	K	795928C07	Prostup prům. 60 mm včetně požární ucpávky	ks	38,000	2 662,40	101 171,20	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	795928R01	R 01 _ D+M _ ochranný nástěnný PVC panel	m	46,000	530,35	24 396,10	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
165	K	795928R02	R 02 _ D+M _ ochranné nástěnné madlo	m	46,000	1 778,48	81 810,08	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
166	K	795928R03	R 03 _ D+M _ ochranný nástěnný rohovník	m	53,000	777,42	41 203,26	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
167	K	795928R04	R 04 _ D+M _ ochranný nástěnný rohovník (nerez)	m	4,400	692,22	3 045,77	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
168	K	795928R11	MPL 01 _ D+M _ větrací mřížka 200/100 mm	kus	2,000	585,73	1 171,46	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
169	K	795928R12	MPL 02 _ D+M _ revizní dvířka 400/500 mm	kus	1,000	1 641,10	1 641,10	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
170	K	795928R13	MPL 03 _ D+M _ fasádní větrací mřížka prům. 60 mm	kus	2,000	266,24	532,48	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
171	K	795928R14	MPL 04 _ D+M _ PO revizní dvířka 500/500 mm	kus	5,000	3 407,87	17 039,35	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
172	K	795928C01	OV-1 - D+M Stávající plastové okno 1200x1750mm - nová vnitřní plastová parapetní deska + nová vnitřní zatemlující roleta	ks	2,000	10 734,80	21 469,60	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
173	K	795928C02	OV-2 - D+M Stávající plastové okno 1500x1750mm - nová vnitřní plastová parapetní deska + nové vnitřní AL žaluzie horizontální	ks	1,000	5 165,06	5 165,06	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
174	K	795928C03	OV-3 - D+M Stávající plastové okno 1200x2400mm - nová vnitřní plastová parapetní deska + nové vnitřní AL žaluzie horizontální	ks	2,000	5 942,48	11 884,96	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.</i>					
175	K	795928C04	OV-4 - D+M Stávající plastové okno 1450x2400mm - nová vnitřní plastová parapetní deska + nové vnitřní AL žaluzie horizontální	ks	2,000	7 294,98	14 589,96	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.								
176	K	795928C05	OV-5 - D+M Stávající plastové okno 1450x2400mm - nová vnitřní plastová parapetní deska + nové vnitřní AL žaluzie horizontální	ks	5,000	7 294,98	36 474,90	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.								
177	K	795928C06	OV-6 - D+M Stávající plastové okno 1500x2400mm - nová vnitřní plastová parapetní deska + nové vnitřní AL žaluzie horizontální	ks	1,000	7 294,98	7 294,98	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis ostatních výrobků.								
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby	161 340,45				
178	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	105,000	319,49	33 546,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		"nezměřitelné práce_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" 105,0		105,000			
	VV		Součet		105,000			
179	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	100,000	425,98	42 598,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"demontážní a nezměřitelné práce_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" 100,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			
180	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	100,000	425,98	42 598,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"demontážní a nezměřitelné práce_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" 100,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			
181	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	100,000	425,98	42 598,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"demontážní a nezměřitelné práce_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" 100,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17.03.2025
Zadavatel:	IČ:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 02117436
OSBAU s.r.o.	DIČ: CZ02117436
Projektant:	IČ:
KANIA a.s.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			20 660,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 660,28	21,00%	4 338,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			24 998,94
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 660,28
HSV - Práce a dodávky HSV	13 205,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 205,56
Ostatní - Ostatní	7 454,72
OST-01 - Požárně bezpečnostní řešení	7 454,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:

D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo:

Datum:17.03.2025

Zadavatel:MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Projektant:KANIA a.s.

Uchazeč:OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 660,28

DHSVPráce a dodávky HSV

13 205,56

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 205,56

1	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	4,000	372,74	1 490,96	CS ÚRS 2024 02
2	M	44932114R	přístroj hasicí ruční práškový _ 21A / 113B	kus	4,000	1 331,20	5 324,80	CS VLASTNÍ
3	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	20,000	106,50	2 130,00	CS ÚRS 2024 02
4	M	73534516R	tabulka bezpečnostní / informační / orientační _ specifikace dle PD a TZ	kus	20,000	212,99	4 259,80	CS VLASTNÍ

DostatníOstatní

7 454,72

DOST-01Požárně bezpečnostní řešení

7 454,72

5	K	795666P04	POLOŽKA NEOBSAZENA_NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ
6	K	795666P05	Dodávka (vč. vypracování) a osazení "ÚNIKOVÉHO PLÁNU"	ks	1,000	7 454,72	7 454,72	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč:
OSBAU s.r.o.
Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			897 900,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	897 900,44	21,00%	188 559,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 086 459,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:
Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025
Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	897 900,44
N00 - Technika prostředí staveb	897 900,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025
Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem897 900,44

D		N00	Technika prostředí staveb	897 900,44				
1	K	N00_R01	Zdravotně technické instalace _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	897 900,44	897 900,44	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.2 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:
Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč:
OSBAU s.r.o.
Projektant:
KANIA a.s.
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 740 165,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 740 165,00	21,00%	1 205 434,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 945 599,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Místo:
Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025
Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 740 165,00
N00 - Technika prostředí staveb	5 740 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 740 165,00

D		N00	Technika prostředí staveb						5 740 165,00
1	K	N00_R01	Vzduchotechnika _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	5 740 165,00	5 740 165,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.3 - Vytápění

KSO:
Místo:
Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč:
OSBAU s.r.o.
Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			929 060,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	929 060,08	21,00%	195 102,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 124 162,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.3 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	929 060,08
N00 - Technika prostředí staveb	929 060,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.3 - Vytápění

Místo: Datum: 17.03.2025

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o. Projektant: KANIA a.s.

Uchazeč: OSBAU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 929 060,08

D		N00	Technika prostředí staveb	929 060,08				
1	K	N00_R01	Vytápění _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	929 060,08	929 060,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.4 - MaR

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč:
OSBAU s.r.o.

Projektant:
KANIA a.s.

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 416 180,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 416 180,34	21,00%	297 397,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 713 578,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.4 - MaR

Místo:
Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025
Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 416 180,34
N00 - Technika prostředí staveb	1 416 180,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:
D.1.4.4 - MaR

Místo:

Datum: 17.03.2025

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Projektant: KANIA a.s.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 416 180,34

D		N00	Technika prostředí staveb						1 416 180,34
1	K	N00_R01	MaR _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	1 416 180,34	1 416 180,34		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:
Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč:
OSBAU s.r.o.
Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 773 060,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 773 060,14	21,00%	792 342,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 565 402,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.5 - Silnoprúdová elektrotechnika

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 773 060,14
N00 - Technika prostředí staveb	3 773 060,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 773 060,14

D		N00	Technika prostředí staveb	3 773 060,14				
1	K	N00_R01	Silnoproudá elektrotechnika _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	3 773 060,14	3 773 060,14	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč:
OSBAU s.r.o.

Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 115 759,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 115 759,48	21,00%	234 309,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 350 068,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 115 759,48
N00 - Technika prostředí staveb	1 115 759,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 17.03.2025

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o. Projektant: KANIA a.s.

Uchazeč: OSBAU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 115 759,48

D		N00	Technika prostředí staveb	1 115 759,48				
1	K	N00_R01	Slaboproudá elektrotechnika _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	1 115 759,48	1 115 759,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.7 - Mediální plyny

KSO:
Místo:
Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč:
OSBAU s.r.o.
Projektant:
KANIA a.s.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 650 911,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 650 911,19	21,00%	556 691,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 207 602,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.7 - Mediciální plyny

Místo:
Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025
Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 650 911,19
N00 - Technika prostředí staveb	2 650 911,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.7 - Mediální plyny

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 650 911,19

D		N00	Technika prostředí staveb	2 650 911,19				
1	K	N00_R01	Mediální plyny _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	2 650 911,19	2 650 911,19	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.8 - Chlazení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč:
OSBAU s.r.o.

Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 800 008,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 800 008,00	21,00%	1 008 001,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 808 009,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.8 - Chlazení

Místo:
Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025
Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 800 008,00
N00 - Technika prostředí staveb	4 800 008,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.8 - Chlazení

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 800 008,00

D		N00	Technika prostředí staveb	4 800 008,00				
1	K	N00_R01	Chlazení _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	4 800 008,00	4 800 008,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.INT - Interiér

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč:
OSBAU s.r.o.

Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		640 704,44		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	640 704,44	21,00%		134 547,93
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		775 252,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.INT - Interiér

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	640 704,44
N00 - Technika prostředí staveb	640 704,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.INT - Interiér

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

640 704,44

D		N00	Technika prostředí staveb						640 704,44
1	K	N00_R01	Interiér _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	640 704,44	640 704,44		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
SO 01 - Pavilon E3, E4
Soupis:
D.2 - Zdravotnická technologie

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč:
OSBAU s.r.o.

Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 338 047,29		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	4 338 047,29		21,00%	910 989,93
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	5 249 037,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.2 - Zdravotnická technologie

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 338 047,29
N00 - Provozní soubor	4 338 047,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: SO 01 - Pavilon E3, E4

Soupis: D.2 - Zdravotnická technologie

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 338 047,29

D		N00	Provozní soubor						4 338 047,29
1	K	N00_R01	Zdravotnická technologie _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	4 338 047,29	4 338 047,29		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč:
OSBAU s.r.o.

Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			405 725,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 725,71	21,00%	85 202,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			490 928,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	405 725,71
VRN - VRN	405 725,71
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	85 082,23
VRN2 - Příprava staveniště	37 273,60
VRN3 - Zařízení staveniště	246 096,28
VRN4 - Inženýrská činnost	21 299,20
VRN7 - Provozní vlivy	10 649,60
VRN9 - Ostatní náklady	5 324,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROBOTICKÝ SÁL PRO UROLOGII V PAVILONU E4

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA p.o.

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 17.03.2025

Projektant: KANIA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							405 725,71	
D VRN VRN							405 725,71	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							85 082,23	
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kus	1,000	31 834,23	31 834,23	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	53 248,00	53 248,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
D VRN2 Příprava staveniště							37 273,60	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	37 273,60	37 273,60	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)								
D VRN3 Zařízení staveniště							246 096,28	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	234 381,72	234 381,72	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)								
5	K	035103001	Pronájem ploch	kus	1,000	1 064,96	1 064,96	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: (plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele)								
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	10 649,60	10 649,60	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost					
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kus	1,000	15 974,40	15 974,40	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)					
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	5 324,80	5 324,80	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ -příprava předávací dokumentace dle ZD☐ -ostatní kompletační činnost					
D VRN7			Provozní vlivy					
9	K	071103000	Provoz investora	kus	1,000	10 649,60	10 649,60	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)☐ (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)☐ (+ bezpečné oddělení staveniště od okolního provozu objednatele_PO CELOU DOBU STAVBY)					
D VRN9			Ostatní náklady					
10	K	090001000	Ostatní náklady	kus	1,000	5 324,80	5 324,80	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ V jednotkové ceně zahrnuty náklady :☐ -----☐ -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby ☐ -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu☐ -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.☐ -----☐ -ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ					